

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA

AV. T13, 1.390, SETOR BUENO

GOIÂNIA - GOIÁS

CEP: 74.230-050

FONE: (62) 3637-8988

CNPJ: 28.803.868/0001-49

IE: 107.069.946

entrepontoenxovais@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR- GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2026

PROCESSO Nº 1248/2026

PROPOSTA DE PREÇOS

Dados do Representante Legal:

Nome: LIDIANNE DE MORAIS BATISTA

Data nascimento: 09/10/1987

CPF: 020.096.931-59

RG: 49.631-86 DGPC-GO

e-mail: entrepontoenxovais@gmail.com

Fone: (62) 3637-8988

Endereço: Av. T13, 1.390, setor Bueno, Goiânia-GO 74230-050

Nacionalidade: brasileira

A empresa ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA, inscrita no CNPJ 28.803.868/0001-49, sediada à Av. T-13, n.º 1.390, setor Bueno, com sede na Cidade de Goiânia- Goiás, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para a contratação, em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

TOTAL DO PROCESSO: 1.371.467,90			
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA		28.803.868/0001-49	1.371.467,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.779,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 92,65	Valor Unit.: 92,65	Total Item: 2.779,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 128	Total: 754,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,545	Valor Unit.: 7,54	Total Item: 754,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Total: 8.192,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: APONTADOR JUMBO PLÁSTICO TIPO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 163,85	Valor Unit.: 163,85	Total Item: 8.192,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 733	Total: 11.937,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:

Descrição: APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 119,375	Valor Unit.: 119,37	Total Item: 11.937,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 340	Total: 2.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: ARGOLAS PARA CHAVEIRO 22mm c/ corrente			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 0,625	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 2.480,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 432	Total: 6.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,40	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 6.420,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 352	Total: 4.347,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 05 COM 50 UNID. CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,495	Valor Unit.: 14,49	Total Item: 4.347,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 254	Total: 7.485,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 16 COM 12 UNID. CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,95	Valor Unit.: 24,95	Total Item: 7.485,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 517	Total: 3.004,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO BUBBLE 36 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 300,495	Valor Unit.: 300,49	Total Item: 3.004,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 970	Total: 2.604,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO BUBBLE 24 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 260,495	Valor Unit.: 260,49	Total Item: 2.604,90
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 686	Total: 48.585,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO BUBBLE 18 POLEGADAS, TEXTURIZADO LISO, EMBALAGEM C/ 50 UNID.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 161,95	Valor Unit.: 161,95	Total Item: 48.585,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 832	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:
Descrição: BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,50	Valor Unit.: 31,50	Total Item: 1.575,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 454	Total: 924,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOBERANO	Modelo:
Descrição: Barbante cru 1kg			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 36,995	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 924,75
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 189	Total: 407,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELL	Modelo:
Descrição: base acrílica para artesanato 250 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,995	Valor Unit.: 33,99	Total Item: 407,88
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 209	Total: 652,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: betume liquido para madeira color 100ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,745	Valor Unit.: 21,74	Total Item: 652,20
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 466	Total: 2.596,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,495	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 2.596,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	Total: 2.150,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Bobina de Papel Kraft puro- 60cm x 200m x 80g/m²			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 215,00	Valor Unit.: 215,00	Total Item: 2.150,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 451	Total: 143,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: Bobina Sacos transparentes Picotada 20x30 2kg c/500 Sacos Transparente			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 35,95	Valor Unit.: 35,95	Total Item: 143,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 533	Total: 2.819,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATHY	Modelo:
Descrição: Bolas de algodão colorido embalagem 500 gr			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 70,495	Valor Unit.: 70,49	Total Item: 2.819,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 916	Total: 39.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 39.960,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 786	Total: 634,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Borracha Latex Verde Desenho 6,5x2,5x1cm caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,495	Valor Unit.: 63,49	Total Item: 634,90
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 567	Total: 407,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRINKS	Modelo:
Descrição: BRINQUEDO PEDAGÓGICO MADEIRA BRINCANDO COM AS LETRAS 36 PEÇAS			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 23,95	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 407,15
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 727	Total: 15.735,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE ANOTAÇÕES, ESPIRAL COM NO MÍNIMO 96 FOLHAS, FORMATO 110X154MM – 16 PAUTAS, CAPA/CONTRA/CAPA DURA, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFF-SET 56 G/M². CAPA COM TEMA UNISSEX			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 10,495	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 15.735,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 929	Total: 21.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno brochura caligrafia capa dura 40 fls			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,49	Total Item: 21.490,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 013	Total: 22.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno Brochura Capa Dura 48 Folhas pautadas 140mm x 200mm 56g/m²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 22.470,00

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 704	Total: 34.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno Brochura Capa Dura 96 Folhas pautadas 200mmx275mm 56g/m²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 11,495	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 34.470,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 065	Total: 9.885,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5cm x 20cm ESPIRAL estampa feminina			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,95	Valor Unit.: 32,95	Total Item: 9.885,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 280	Total: 29.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno de desenho capa dura espiral 80 fls 20x30x4 estampas sortidas			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,995	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 29.980,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 414	Total: 6.516,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Caderno Quadriculado 1x1cm Espiral Capa Dura 96 Folhas 56 g/m²			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 16,295	Valor Unit.: 16,29	Total Item: 6.516,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 162	Total: 35.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR ART	Modelo:
Descrição: CAIXA RETANGULAR MDF 15X15X5 COM TAMPA MDF			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 78,00	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 35.100,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 899	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECOR ART	Modelo:
Descrição: CAIXA RETANGULAR DE PAPEL KRAFT C/ VISOR TRANSPARENTE 105X145X35 EMBALAGEM C/ 10 UND CADA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 11.200,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 674	Total: 2.497,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa comercial escritório display 12 dígitos 15cmx12cm funcionamento a pilha			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 48,95	Valor Unit.: 49,95	Total Item: 2.497,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 272	Total: 2.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor azul, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 2.875,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 415	Total: 2.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor preta, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 2.875,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 628	Total: 1.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor vermelha, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 1.725,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 904	Total: 967,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO ponta chanfrada tons neon			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 967,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 501	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 900,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 881	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 900,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 488	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 900,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 287	Total: 15.588,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 12,995	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 15.588,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 187	Total: 574,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRUPAC	Modelo:
Descrição: CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,495	Valor Unit.: 57,49	Total Item: 574,90
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 090	Total: 4.642,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: cartela autoadesiva de meia perola 3 mm cor marfim (640 unid cada cartela)			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 38,695	Valor Unit.: 38,69	Total Item: 4.642,80
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 866	Total: 5.446,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: cartela autoadesiva de meia perola 6 mm cor marfim (260 unid cada cartela)			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 45,395	Valor Unit.: 45,39	Total Item: 5.446,80
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 144	Total: 1.230,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.230,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 471	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.230,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 715	Total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 2.050,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 257	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.230,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 149	Total: 1.230,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 1.230,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 502	Total: 4.999,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 199,995	Valor Unit.: 199,99	Total Item: 4.999,75
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 214	Total: 1.799,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo:
Descrição: Cartucho de toner impressora Multilaser CT85 HP			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 59,99	Total Item: 1.799,70
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 708	Total: 1.059,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 2/0 - c/ 500 gramas			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 26,495	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 1.059,60
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 288	Total: 794,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 4/0 - c/ 500 gramas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,495	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 794,70
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 942	Total: 4.805,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:

Descrição: Cola colorida 23gr, para trabalhos escolares artesanais, com bico aplicador. Não tóxica. Caixa c/ 6 unidades.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 4.805,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 162 **Total: 782,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENDICOLLA Modelo:

Descrição: COLA DE CONTATO, ADESIVO UNIVERSAL, A BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO, DESENVOLVIDO PARA A COLAGEM DE VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS ENTRE SI. 90 G

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,65 **Valor Unit.: 15,65** Total Item: 782,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 359 **Total: 2.638,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RENDICOLLA Modelo:

Descrição: COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 100 ML

Quantidade: 160 Val. Ref.: 16,495 **Valor Unit.: 16,49** Total Item: 2.638,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 481 **Total: 767,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo:

Descrição: Cola em Bastão lavável não tóxico 20g

Quantidade: 260 Val. Ref.: 2,95 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 767,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 400 **Total: 5.890,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: COLA GLITER, VÁRIAS CORES, EMBALAGEM COM 23 GRAMAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES

Quantidade: 310 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.890,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 7.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo:

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 1 KG.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 23,50 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 7.050,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 721 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo:

Descrição: Cola líquida branca PVA, não tóxica, 40 g. caixa c/ 12 unidade.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.470,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 634 **Total: 5.985,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo:

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 90 G.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,995 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 5.985,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 367 **Total: 539,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENDICOLLA Modelo:

Descrição: Cola para madeira 100 gr

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,795 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 539,50

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 3.706,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENDICOLLA Modelo:

Descrição: Cola/adeseivo instantâneo multiuso c/ média viscosidade 20 g caixa c/ 10 unid

Quantidade: 40 Val. Ref.: 92,65 **Valor Unit.: 92,65** Total Item: 3.706,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 839 **Total: 1.319,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo:

Descrição: Contador Ábaco 100 Bolas De Plástico

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,995 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 1.319,40

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 355 **Total: 1.937,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COPOBRAS Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML COLORIDO PACOTE C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,375 **Valor Unit.: 19,37** Total Item: 1.937,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 219,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor amarela

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,495 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 219,60

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 219,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor azul

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,495 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 219,60

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 560 **Total: 219,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor laranja

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,495 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 219,60

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 219,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor verde

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,495 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 219,60

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 560 **Total: 219,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: Corante Líquido Alimentício Comestível Anilina 10ml cor vermelha

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,495 **Valor Unit.: 5,49** Total Item: 219,60

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 303 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MIX Modelo:

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN

Quantidade: 15 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 390,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 964 **Total: 518,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SÃO JOSÉ Modelo:

Descrição: ELÁSTICO TIPO LASTEX 1000M

Quantidade: 10 Val. Ref.: 51,85 **Valor Unit.: 51,85** Total Item: 518,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 152 **Total: 248,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo:
Descrição: embalagem para presente transparente 15 cm x 29 cm, embalagem com 100 unidades

Quantidade: 8 Val. Ref.: 31,00 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 248,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 962 **Total: 69,98**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo:
Descrição: Envelope Carta 114x162mm Branco Off Set caixa c/ 100 unid

Quantidade: 2 Val. Ref.: 34,995 **Valor Unit.: 34,99** Total Item: 69,98

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 247 **Total: 29.990,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo:
Descrição: Envelope saco kraft branco 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN

Quantidade: 200 Val. Ref.: 149,95 **Valor Unit.: 149,95** Total Item: 29.990,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 730 **Total: 12.495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo:
Descrição: Envelope saco kraft natural 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 124,95 **Valor Unit.: 124,95** Total Item: 12.495,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 696 **Total: 2.518,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo:
Descrição: Espiral plastico para encadernação 09 mm 33cm comprimento

Quantidade: 180 Val. Ref.: 13,995 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 2.518,20

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 699 **Total: 88,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: ESTILETE LÂMINA ESTREITA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 9MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 88,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 583 **Total: 131,56**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 18MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 2,995 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 131,56

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 459 **Total: 92,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:
Descrição: Extrator de Grampos Espátula aço inox

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,095 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 92,70

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 296 **Total: 9.396,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTA FÉ Modelo:
Descrição: FELTRO 1,40m DE LARGURA CORES VARIADAS

Quantidade: 400	Val. Ref.: 23,495	Valor Unit.: 23,49	Total Item: 9.396,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 448	Total: 1.075,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: Fita adesiva colorida 12mmx10m cores variadas.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,15	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 1.075,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 915	Total: 898,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA COM GLITTER 15MMX5M CORES VARIADAS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,495	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 898,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 777	Total: 1.398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: Fita Adesiva Transparente 48mm X 50m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,995	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.398,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 200	Total: 1.098,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente de papelaria, polipropileno, medindo 48 mm x 45m.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 1.098,90
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 453	Total: 1.171,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 6,895	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 1.171,30
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 611	Total: 1.779,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18MMX50M			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 6,595	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 1.779,30
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 730	Total: 4.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: Fita Crepe 48mmx50m			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 4.050,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 111	Total: 3.927,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 1,5 CM X 10 M CORES VARIADAS			
Quantidade: 570	Val. Ref.: 6,895	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 3.927,30
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.661,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM 4 MM X 10 M CORES VARIADAS			
Quantidade: 370	Val. Ref.: 4,495	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 1.661,30

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 147	Total: 2.101,60	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:	
Descrição: FITA DE CETIM 7 MM X 10 M CORES VARIADAS				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 5,685	Valor Unit.: 5,68	Total Item: 2.101,60	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 505	Total: 4.595,80	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENDICOLLA	Modelo:	
Descrição: Fita dupla face tipo banana 19mmx5m				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 20,895	Valor Unit.: 20,89	Total Item: 4.595,80	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 368	Total: 1.725,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: Fita floral rolo com 30 mts branco				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 161	Total: 1.725,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: Fita floral rolo com 30 mts marrom				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 852	Total: 1.725,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: Fita floral rolo com 30 mts verde musgo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,50	Valor Unit.: 34,50	Total Item: 1.725,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 918	Total: 872,50	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:	
Descrição: FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,49	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 872,50	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 115	Total: 7.490,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo:	
Descrição: Folha de E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 7.490,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 249	Total: 7.690,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EVAMAX	Modelo:	
Descrição: FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,695	Valor Unit.: 7,69	Total Item: 7.690,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 511	Total: 5.235,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: Folha de E.V.A. com medida aproximadamente 0,40m x 0,60m, cores lisas variadas.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,495	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 5.235,00	

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 458	Total: 11.235,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 11.235,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 155	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Folha de Papel celofane 85cmx1,0m cores variadas			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 1.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 218	Total: 1.198,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GANCHO FLEXÍVEL ADESIVO TRANSPARENTE PAREDE SUPER ADERÊNCIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 1.198,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 587	Total: 15.468,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Gizão de cera Jumbo atoxico cores vivas caixa com 12 cores			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 12,895	Valor Unit.: 12,89	Total Item: 15.468,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 199	Total: 319,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 319,90
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 248	Total: 329,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,995	Valor Unit.: 32,99	Total Item: 329,90
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 556	Total: 329,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,995	Valor Unit.: 32,99	Total Item: 329,90
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 325	Total: 319,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 319,90
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 696	Total: 319,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 319,90

LOTE 108	Quant.: 1	Num: 431	Total: 863,73
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Grampeador metal 13cm 26/6 composição metal			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,99	Total Item: 863,73
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 661	Total: 1.899,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador 23/13 galvanizado, caixa com 5.000 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,995	Valor Unit.: 37,99	Total Item: 1.899,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 780	Total: 644,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador 23/8 galvanizado, caixa com 5.000 unid			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,49	Total Item: 644,70
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 815	Total: 1.249,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Grampo para grampeador 24/6 galvanizado, caixa com 5.000 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,995	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 1.249,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 673	Total: 379,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,595	Valor Unit.: 7,59	Total Item: 379,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 425	Total: 403,56
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRINKS	Modelo:
Descrição: JOGO BINGO PROFISSIONAL 48 CARTELAS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 100,895	Valor Unit.: 100,89	Total Item: 403,56
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 187	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Kits de mini carimbo de incentivo escolar c/ 4 unid cada kt			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 451	Total: 1.149,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: Kits Tinta para impressora Epson L395 (azul, rosa, amarelo e preto)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 45,995	Valor Unit.: 45,99	Total Item: 1.149,75
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 294	Total: 4.949,01
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: LACINHO DE CETIM Nº3 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)			
Quantidade: 99	Val. Ref.: 49,995	Valor Unit.: 49,99	Total Item: 4.949,01
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 639	Total: 8.299,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: LACINHO DE CETIM Nº9 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 82,995	Valor Unit.: 82,99	Total Item: 8.299,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 901	Total: 6.799,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAJAR	Modelo:
Descrição: LACINHO DE CETIM Nº5 CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 UNID.)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 67,995	Valor Unit.: 67,99	Total Item: 6.799,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 459	Total: 1.398,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: LANTEJOULAS de 6mm CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,995	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 1.398,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 282	Total: 629,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 8,995	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 629,30
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 450	Total: 45.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFLORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 18,295	Valor Unit.: 18,29	Total Item: 45.725,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 981	Total: 19.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Lápis de cor Jumbo, formato triangular, madeira caixa com 12 cores			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,50	Valor Unit.: 64,50	Total Item: 19.350,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 414	Total: 30.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 304,50	Valor Unit.: 304,50	Total Item: 30.450,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 796	Total: 104,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO CÍRCULO 125 M CORES LISAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,495	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 104,90
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 597	Total: 824,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de ponto 1/4 com 160 folhas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,495	Valor Unit.: 27,49	Total Item: 824,70

LOTE 126	Quant.: 1	Num: 990	Total: 429,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: livro protocolo de correspondencia			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,49	Total Item: 429,80
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 110	Total: 245,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: MINI PRENDEDOR PREGADOR MADEIRA (PACOTE C/ 100 UNID.)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,595	Valor Unit.: 24,59	Total Item: 245,90
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 327	Total: 18.980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,495	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 18.980,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 615	Total: 1.699,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORRENTE	Modelo:
Descrição: Novelos de lã Diversas cores 40 gr.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,995	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 1.699,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 447	Total: 4.889,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: OLHOS MÓVEIS TAMANHO GRANDE 10MM PCT C/ 100 PARES			
Quantidade: 680	Val. Ref.: 7,195	Valor Unit.: 7,19	Total Item: 4.889,20
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 189	Total: 4.134,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Olhos móveis tamanho médio 8MM pct c/ 100 pares			
Quantidade: 680	Val. Ref.: 6,085	Valor Unit.: 6,08	Total Item: 4.134,40
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 511	Total: 4.277,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Olhos móveis tamanho pequeno 6MM pct c/ 100 pares			
Quantidade: 680	Val. Ref.: 6,295	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 4.277,20
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 002	Total: 5.832,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Pacote de papel Ecopaper Lumi + Cores luminosas fluoresecentes, A4 85G Pacote com 45 Folhas Cores Sortidas			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,45	Valor Unit.: 19,44	Total Item: 5.832,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 142	Total: 2.834,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: Palito de picolé madeira ponta redonda 12 cm embalagem c/ 100 unid.			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 8,595	Valor Unit.: 8,59	Total Item: 2.834,70

LOTE 135	Quant.: 1	Num: 231	Total: 329,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ MADEIRA PONTA REDONDA 12 CM COLORIDO EMBALAGEM C/ 100 UNID.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,995	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 329,70
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 328	Total: 1.925,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: Palito para churrasco pacote com 100 unidades			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 21,395	Valor Unit.: 21,39	Total Item: 1.925,10
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 578	Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 1.875,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 950	Total: 3.103,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS			
Quantidade: 1.070	Val. Ref.: 2,90	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 3.103,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 895	Total: 2.419,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTAZ ESTAMPADO			
Quantidade: 820	Val. Ref.: 2,95	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 2.419,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 287	Total: 739,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: papel color plus 240 gr A4 massa colorida (marfim) embalagem c/ 25 unid			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 73,995	Valor Unit.: 73,99	Total Item: 739,90
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 035	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor amarela pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 679	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor azul pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 394	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor laranja pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 366	Total: 16.797,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor lilás pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 689	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor preto pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 694	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor rosa pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 734	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor verde pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 666	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cor vermelha pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 468	Total: 16.797,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel color set A4 cores variadas pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 16.797,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 820	Total: 5.397,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT DECORADO 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 89,95	Valor Unit.: 89,95	Total Item: 5.397,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 609	Total: 8.244,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo:
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 74,95	Valor Unit.: 74,95	Total Item: 8.244,50
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 609	Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 3.150,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 613	Total: 495,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel de seda 48x60cm embalagem c/ 100 unid. Cores sortidas			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,50	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 495,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 176	Total: 3.975,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Ecopaper 5m² cores fluorescentes			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,25	Valor Unit.: 13,25	Total Item: 3.975,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 704	Total: 2.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL FANTASIA 48x60cm ESTAMPAS VARIADAS			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.080,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 235	Total: 16.414,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 52,95	Valor Unit.: 52,95	Total Item: 16.414,50
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 174	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: papel glitter A4 180 gr off paper cores variadas			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 250,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 401	Total: 591,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Papel Perolizado 180g/m2 Com 200 Fls A4 branco			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 291,95	Valor Unit.: 295,95	Total Item: 591,90
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 650	Total: 6.812,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 54,50	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 6.812,50
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 565	Total: 6.812,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 54,50	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 6.812,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 215	Total: 8.675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (LARANJA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 69,40** Total Item: 8.675,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 369 **Total: 6.812,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 6.812,50

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 814 **Total: 6.812,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,50** Total Item: 6.812,50

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 214 **Total: 8.675,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (VERMELHO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 69,40** Total Item: 8.675,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 592 **Total: 4.499,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: Papel Sulfite Ofício 275 gr Branco caixa c/ 10 Resmas 500 folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 449,95 **Valor Unit.: 449,95** Total Item: 4.499,50

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 304 **Total: 1.749,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo:

Descrição: Papel super crepe 45cmx2,5m cores sortidas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,495 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 1.749,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 671 **Total: 9.096,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Papel vergê, formato A4 pacote com 50folhas (branco, salmão, palha, verde, cinza)

Quantidade: 350 Val. Ref.: 25,995 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 9.096,50

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 284 **Total: 30.950,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo:

Descrição: Pasta A-Z lombo largo com revestimento externo em papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade tigrada Cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado

Quantidade: 100 Val. Ref.: 309,50 **Valor Unit.: 309,50** Total Item: 30.950,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 955 **Total: 30.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo:

Unidade: CAIXA COM 20
UNIDADES

Descrição: PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 304,50 **Valor Unit.: 304,50** Total Item: 30.450,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 749,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DELL Modelo:

Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20

Quantidade: 10 Val. Ref.: 74,995 **Valor Unit.: 74,99** Total Item: 749,90

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 714 **Total: 8.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 4,45 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 8.900,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 687 **Total: 22.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: Pasta plástica tipo maleta A4, 30 mm de largura com alça e fecho central

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 15,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 22.500,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 9.975,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4

Quantidade: 500 Val. Ref.: 19,995 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 9.975,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 172 **Total: 159,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,995 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 159,90

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 248 **Total: 455,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Perfurador de metal dois furos 20 folhas trava de segurança, base antideslizante e margeador

Quantidade: 16 Val. Ref.: 28,495 **Valor Unit.: 28,49** Total Item: 455,84

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 769 **Total: 3.294,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS

Quantidade: 110 Val. Ref.: 29,995 **Valor Unit.: 29,95** Total Item: 3.294,50

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 587 **Total: 636,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16

Quantidade: 80 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 636,00

LOTE 178	Quant.: 1	Num: 049	Total: 508,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel artístico chato n.12 cabo longo madeira viróla alumínio			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 6,35	Total Item: 508,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 108	Total: 279,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel artístico chato nº06 cabo longo madeira viróla alumínio			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,495	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 279,20
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 901	Total: 364,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Pincel artístico chato nº15 cabo longo madeira viróla alumínio			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,55	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 364,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 256	Total: 1.273,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta azul			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,495	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 1.273,50
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 442	Total: 1.273,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta preta			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,495	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 1.273,50
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 858	Total: 1.273,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta vermelha			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,495	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 1.273,50
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 793	Total: 329,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,245	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 329,60
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 837	Total: 494,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,245	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 494,40
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 578	Total: 369,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO			

Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,245	Valor Unit.: 9,24	Total Item: 369,60
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 897	Total: 1.732,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 50,95	Valor Unit.: 50,95	Total Item: 1.732,30
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 824	Total: 734,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,495	Valor Unit.: 24,49	Total Item: 734,70
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 436	Total: 3.448,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 114,95	Valor Unit.: 114,95	Total Item: 3.448,50
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 994	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: Prato de papelão nº 02			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 910,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 155	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: Prato de papelão nº 06			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 177	Total: 1.049,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL COLORIDO 15CM PCT C/ 10 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,495	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 1.049,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 300	Total: 399,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: PVA tinta latex cores variadas 100ml			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 399,60
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 330	Total: 2.159,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo:
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 53,995	Valor Unit.: 53,99	Total Item: 2.159,60
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 073	Total: 2.159,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo:

Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 53,995	Valor Unit.: 53,99	Total Item: 2.159,60
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 664	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 863	Total: 646,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: Rolo Papel Presente 100X70CM cores sortidas			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,45	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 646,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 181	Total: 448,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL BRANCO equivalente a capacidade de 2 kg			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,125	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 448,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 772	Total: 449,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: SACO DE PAPEL BRANCO P/ PIPOCA 7X16CM Pacote c/100 unid			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,995	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 449,70
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 385	Total: 1.859,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: Saco plástico polipropeleno transparente 17,5 cm x 25 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 46,495	Valor Unit.: 46,49	Total Item: 1.859,60
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 023	Total: 2.324,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: Saco plástico polipropeleno transparente 30 cm x 40 cm (aproximadamente 100 sacos por kg)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,495	Valor Unit.: 46,49	Total Item: 2.324,50
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 451	Total: 8.039,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PLASTBRAS	Modelo:
Descrição: SACOLINHA DE PAPEL KRAFT TAMANHO M 32X23X10 CM 1 CX C/ 10 UNID			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 267,995	Valor Unit.: 267,99	Total Item: 8.039,70
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 710	Total: 3.190,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UZOO	Modelo:
Descrição: TECIDO JUTA NATURAL, LARG 1 M COR CRU			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 3.190,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 345	Total: 2.169,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:

Descrição: TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,695 **Valor Unit.: 21,69** Total Item: 2.169,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 107 **Total: 5.584,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NYBC Modelo:

Descrição: Tesoura Escolar Sem Ponta 4" - 10cm com lâminas de aço inox e cabos de polipropilenocabo cores diversas

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 3,495 **Valor Unit.: 3,49** Total Item: 5.584,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 920 **Total: 276,54**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,09 **Valor Unit.: 46,09** Total Item: 276,54

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 602 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 441 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 927 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 934 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, laranja, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 647 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, marrom, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, preto, pote com 250 ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 1.798,20

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 294 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, rosa, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 747 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, roxo, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 310 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 771 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, verde, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 510 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.798,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 1.798,20

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 375 **Total: 1.030,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul

Quantidade: 10 Val. Ref.: 103,095 Valor Unit.: 103,09 Total Item: 1.030,90

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.030,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta

Quantidade: 10 Val. Ref.: 103,095 Valor Unit.: 103,09 Total Item: 1.030,90

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 405 **Total: 1.030,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha

Quantidade: 10 Val. Ref.: 103,095 Valor Unit.: 103,09 Total Item: 1.030,90

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 846 **Total: 869,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: Tinta Spray fosco secagem rapida cores variadas 350 ml

Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,995	Valor Unit.: 28,99	Total Item: 869,70
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 847	Total: 1.034,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Tinta Spray Metalico secagem rapida cores variadas 350ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,495	Valor Unit.: 34,49	Total Item: 1.034,70
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 960	Total: 980,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,55	Total Item: 980,40
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 967	Total: 980,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,55	Total Item: 980,40
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 537	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 387	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 676	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 099	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 582	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 904	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00

LOTE 232	Quant.: 1	Num: 406	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 275	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 721	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 879	Total: 980,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,50	Total Item: 980,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 803	Total: 159,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: verniz Acrílico brilhante 100 ml			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,995	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 159,90
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 731	Total: 134,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: verniz Acrílico fosco 100 ml			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,495	Valor Unit.: 13,49	Total Item: 134,90
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 514	Total: 924,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo:
Descrição: VINIL ADESIVO CORES VARIADAS METALIZADO ROLO 10 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 92,495	Valor Unit.: 92,49	Total Item: 924,90
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 687	Total: 699,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTACT	Modelo:
Descrição: VINIL ADESIVO CORES VARIADAS LISO ROLO 10 METROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,995	Valor Unit.: 69,99	Total Item: 699,90
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 915	Total: 1.152,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYBC	Modelo:
Descrição: VARETA PEGA BALÃO PLASTICO 30CM, PACOTE COM 10 UNID			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,685	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 1.152,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 975	Total: 7.700,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMEO	Modelo:
Descrição: SILHOUETTE CAMEO 5			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.700,00	Valor Unit.: 7.700,00	Total Item: 7.700,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 456	Total: 1.279,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILHOUETTE	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR ROSE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,995	Valor Unit.: 127,99	Total Item: 1.279,90
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 895	Total: 1.279,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILHOUETTE	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR OURO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,995	Valor Unit.: 127,99	Total Item: 1.279,90
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 500	Total: 1.279,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILHOUETTE	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR PRATA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,995	Valor Unit.: 127,99	Total Item: 1.279,90
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 347	Total: 16.467,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATÉX Nº 16, PACOTE COM 12 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,895	Valor Unit.: 54,89	Total Item: 16.467,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 029	Total: 11.997,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATÉX Nº 09, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,995	Valor Unit.: 39,99	Total Item: 11.997,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 882	Total: 9.717,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO LATÉX Nº 05, PACOTE COM 25 UNIDADES CORES PLATINADAS OU METALIZADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,395	Valor Unit.: 32,39	Total Item: 9.717,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 551	Total: 97.860,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) AMPLA.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 349,50	Valor Unit.: 349,50	Total Item: 97.860,00
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 021	Total: 24.465,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) RESERVADA.

Quantidade: 70

Val. Ref.: 349,50

Valor Unit.: 349,50

Total Item: 24.465,00

TOTAL DO PROCESSO: **1.371.467,90**

UM MILHÃO, TREZENTOS E SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

Declaramos que,

a) Concordamos em manter a validade desta proposta por um período não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da abertura da mesma.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, seguros, fornecimento de mão-de-obra, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) Temos capacidade técnico-operacional para prestar os serviços para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Declaramos ainda que estamos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital.

Comprometemo-nos a entregar os produtos nas especificações, no prazo e condições previstos no Edital.

e) Prazo e garantia: Para todos os itens de no mínimo 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante

DECLARO que a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho vigentes na data de entrega das propostas. Declaramos a exequibilidade da proposta.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Prazo para entrega: De acordo com o Termo de Referência

Local de Entrega: De acordo com o Edital

Conta para depósito: BANCO ITAU (341)

Agência: 4319

Conta Corrente: 98501-8

PIX CNPJ: 28.803.868/0001-49

GOIÂNIA, 22 DE MARÇO DE 2026

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA

28.803.868/0001-49

LIDIANNE DE MORAIS BATISTA
020.096.931-59